
PROTOKÓŁ 

z I sesji Rady Dzielnicy Strzyża, 

która odbyła się w dniu 28 października 2024 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy Strzyża (Gdańsk ul. Ks. B. Sychty 12) 

 

W sesji udział wzięło 14 radnych. 

Nieobecna radna Weronika Mazurkiewicz. 

 

1. Otwarcie sesji - Żaneta Geryk, Radna Miasta Gdańska.  

Wniosek formalny radnego Andrzeja Witkiewicz o zmianę porządku obrad, poprzez dodanie pkt. 1a dot. 

wyrażenia opinii w sprawie buspasa na al. Grunwaldzkiej. Głosowanie nad wnioskiem: 14 głosów ZA, 

0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ.  

Porządek obrad, po zmianie, przedstawiał się następująco: 

1. Sprawy regulaminowe, 

1a. Wyrażenie opinii dotyczącej buspasa na al. Grunwaldzkiej, 

2. Powołanie Komisji Skrutacyjnej, 

3. Wybór Przewodniczącego Rady Dzielnicy, 

4. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Rady Dzielnicy, 

5. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy, 

6. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy, 

7. Wolne wnioski, 

8. Zakończenie obrad. 

 

1a. Omówienie projektu, dyskusja i głosowanie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej buspasa 

na al. Grunwaldzkiej: 14 głosów ZA, 0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - Uchwała Nr I/1/2024 

 

2. Zgłoszenie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej: 

a) Maria Bernolak - Szczypior 

b) Małgorzata Szpak 

c) Lech Żelichowski 

Głosowanie w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej: 14 głosów ZA, 0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - 

Uchwała Nr I/2/2024 

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się i na Przewodniczącą wybrała radną Marię Bernolak-Szczypior. 

Przedstawienie przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej regulaminu głosowań tajnych.  

 

3. Zgłoszenie kandydatów na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Strzyża: 

a) Adam Bar 

b) Krzysztof Kosiński 
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c) Magdalena Wiszniewska 

Wniosek formalny radnego Dariusza Majorka o zamknięcie listy kandydatów. Głosowanie nad wnioskiem: 

13 głosów ZA, 1 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ.  

Prezentacja poszczególnych kandydatów. 

Głosowanie tajne, podanie przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej wyników: 

a) Adam Bar - 2 głosy, 

b) Krzysztof Kosiński - 1 głos, 

c) Magdalena Wiszniewska - 11 głosów.  

Głosowanie Uchwały w sprawie wyboru Magdaleny Wiszniewskiej na Przewodniczącego Rady Dzielnicy Strzyża: 

14 głosów ZA, 0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - Uchwała Nr I/3/2024 

Przekazanie przez radną Żanetę Geryk prowadzenia obrad Przewodniczącej Rady Dzielnicy Strzyża Magdalenie 

Wiszniewskiej. 

 

4. Zgłaszanie kandydatów na Zastępcę Przewodniczącego Rady Dzielnicy Strzyża: 

a) Mirosław Andrejko 

b) Adam Bar 

Głosowanie tajne, podanie przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej wyników: 

a) Mirosław Andrejko - 9 głosów, 

b) Adam Bar - 5 głosów. 

Głosowanie Uchwały w sprawie wyboru Mirosława Andrejko na Zastępcę Przewodniczącego Rady Dzielnicy 

Strzyża: 14 głosów ZA, 0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - Uchwała Nr I/4/2024 

 

5. Zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Strzyża: 

a) Andrzej Witkiewicz  

Głosowanie tajne, podanie przez Przewodniczącą Komisji Skrutacyjnej wyników: 12 głosów ZA, 0 - PRZECIW, 

2 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ.  

Głosowanie Uchwały w sprawie wyboru Andrzeja Witkiewicza na Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy Strzyża: 

13 głosów ZA, 0 - PRZECIW, 0 - WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ - Uchwała Nr I/5/2024  

 

6. Wobec nie zgłoszenia przez Przewodniczącego Zarządu kandydata na Zastępcę Przewodniczącego Zarządu 

wybory przeniesiono na następną sesję.  

 

7. Wolne wnioski - wstępnie omówiono zakres najbliższych działań.  

 

8. Zakończenie obrad.  

 

 Przewodnicząca Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


